|||p R I* F E 1 T U R A D 1

WSOBRAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 120/2019

PROCESSO N°: P083208/2019

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Aquisição de brinquedos educativos diversos IL para atender as necessidades
da Secretaria Municipal da Educação, de acordo com as especificações e quantitativos
previstos no anexo I do EditaI.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobrai, nomeada através do Ato n° 523/2018 - SECOG,

torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÓNICO N°
120/2019, teve sua realização SUSPENSA administrativamente, tendo em vista a necessidade
de analise de impugnação. Informa ainda que, após as analises, será marcada NOVA DATA e

os prazos reabertos nos termos da legislação vigente, além da divulgação das alterações, se
for o caso.

Sobral - CE, 09 de setembro de 2019.

O Pregoeiro:

Ricardo

Pregoeiro

/ J
ÍMÍ/t

t

arroso Castelo Branco